
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МИХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.07.2018г. № 95

Об утверждении Порядка формирования, 
ведения, обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества, 
находящегося в собственности 
МО Михновского сельского поселения 
Смоленского района Смоленской области 
и свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления
во владение и (или)
в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 
22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности субъектов Российской 
Федерации или в муниципальной собственности, и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Михновского 
сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 
обнародованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».



Приложение 
к Порядку формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства)

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) предназначенного для предоставления 

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

№
п/п

Наимен
ование
объекта

Идентификац 
ионные 

характеристи 
ки объекта 

(кадастровый 
номер, 

идентификац 
ионный 

номер и др.)

Место 
нахождени 
я объекта

Целевое
назначение

объекта

Информация
об

ограничениях
(обременения

х)

Дата 
включения 
объекта в 
перечень

1 2 3 4 5 6 7

здание 67:18:2610101:5 Смоленская
область,
Смоленский
район,
д.Чекулино,
ул. Смоленск
ая, д.1

06.07.2018


